
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
10 260,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 10 260,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
22 211 971,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 359 310,51 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 852 661,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
10 260,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 10 260,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
27 941 006,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 19 412 728,39 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 528 277,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007799A2-813B-43C0-9DF1-24EF10459573. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 050 080,19 8 060 340,19

Różne rozliczenia finansowe 165 746,19 176 006,19

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

61 213,00 71 473,00

22 201 711,63 22 211 971,63Razem: 10 260,00

75814 10 260,00

2100 10 260,00

Rozdział Paragraf Zmiana

10 260,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.51.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007799A2-813B-43C0-9DF1-24EF10459573. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 963 907,21

Drogi publiczne gminne 1 961 335,00

Zakup usług pozostałych 135 100,00

 135 100,00

Pozostała działalność 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

 500,00

Oświata i wychowanie 9 573 864,49

Szkoły podstawowe 4 764 623,90

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 600,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

9 600,00

27 930 746,20 10 260,00

10 260,00

Razem: 27 941 006,20

13 000,00

19 860,00

4 774 883,90

19 860,00

9 584 124,49

1 963 907,21

14 000,00

13 000,00

122 600,00

122 600,00

1 948 835,00

Po zmianie

10 260,00

10 260,00

10 260,00

4350

80101

801

60095

4210

Paragraf

4300

600

Dział Rozdział

60016

Zmiana

-12 500,00

12 500,00

12 500,00

12 500,00

-12 500,00

0,00

-12 500,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.51.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007799A2-813B-43C0-9DF1-24EF10459573. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 10 260,00  zł  z  tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 10 260,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota – 12 500,00 Rozdz. 60095 kwota + 12 500,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007799A2-813B-43C0-9DF1-24EF10459573. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




